ГОРОДСКАЯ  ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЛЕСОЗАВОДСК  И  ЛЕСОЗАВОДСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

19.10.2005г.

г.Лесозаводск

№ 221

Об отчете главы администрации

В.В. Осипенко, по депутатскому

запросу от 28.09.2005 г.

Заслушав информацию по отчету главы администрации муниципального образования  г. Лесозаводска и Лесозаводского района В.В. Осипенко, по депутатскому запросу от 28.09.2005 г., «О планах и перспективах по организации полигона твердых бытовых отходов   г. Лесозаводске»,

Городская Дума муниципального образования г. Лесозаводск и Лесозаводский район

РЕШИЛА:

1. Информацию по отчету главы администрации В.В Осипенко, по  депутатскому запросу от 28.09.2005 г. принять к сведению.

2. Рекомендовать главе администрации В.В. Осипенко, проработать вопрос об организации нового полигона твердых бытовых отходов совместно с постоянной комиссией по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству городской Думы.

Глава муниципального образования,

председатель городской Думы

Т.Л. Лазарева